Sed exempla huius generis III. non solum ab exemplis generis II., sed etiam inter se aliquot locis paulisper discrepant. Weberus quatuor huius generis exempla: a) Bibliothecae Wimariensis (cum quo etiam unum eorum, quae ipse possideo, congruit), b) Griesbachii, c) Noeblingii et d) suum (quae his litteris praefixis signabo) inter se contulit et invenit has varietates:

BB 1 ^b lin.	4.	exemplum b.	verdambt,	ceterae	verdampt
—	21.	—	— fund,	—	— funde,
BB 2 ^a —	28.	—	— Siebent.	—	— Siebend.
DD 2 ^a —	6.	—	— c. mage,	—	— mag,
DD 3 ^b —	17.	—	— grosmechtig	—	— grosmechtige
—	18.	—	— vnzuchte	—	— vnzucht
FF 3 ^b —	11.	—	— a. mere [qui]	—	— wer
FF 4 ^a —	15.	—	— Indulgentien	—	— Indulgentien
—	16. 17.	—	— vnruge	—	— wie vnruge

Hae perpaucae varietates eo explicari possunt, quod singulae litterae inter impressionem elapsae aut non restitutae (funde — fund, mage — mag,), aut falso loco restitutae (grosmechtig — vnzuchte), aut in restituendo cum aliis sono cognatis permutatae sunt (verdampt — verdambt, Siebend — Siebent). Varietates plagulae FF, quae ceteroquin (aeque ac plag. FF) in exemplis generum II. et III. nullam differentiam exhibet, in exemplo a. (et uno meorum exemplorum, aliisque cum utroque congruis) sic enodandae sunt, ut statuamus, hanc plagulam principio hos habuisse typographicos errores, qui inter impressionem mox detecti illico emendati sint, quapropter tantum exiguus exemplorum huius plagulae numerus ante detectos hosce errores impressus eos exhibeat.

4) Exempla ex plagulis generum II. et III. sic composita, ut plagulae UU (excepto titulo) et DD ad genus III., plagulae BB, CC, CC, FF, GG ad genus II. pertineant. Plagulae FF et FF (exceptis tribus illis erroribus, qui in quibusdam exemplis inveniuntur) in utroque genere omnino consentiunt. Huic generi IV. hic peculiaris titulus praefixus est:

Confessio odder bekantnuß des glaubens, etlicher Fursten vnd Stedte, Oberantwort Keiserlicher Maiestat, zu Augspurg. Anno M. D. XXX. Apologia der Confessio.

qui a duobus reliquis differt a) minoribus typis, b) scriptione vocum bekantnuß, glaubens, Fursten, Augspurg, c) interpunctione: glaubens, — Stedte, — Maiestat, — d) penultima linea latinis litteris numerisque expressa, e) figuris ligno incisis titulo Apologiae germanicae congruis, eum cingentibus. An et quomodo etiam linearum divisione ab illis differat, indicare nequeo, quod hucusque nullum eiusmodi exemplum vidi. **)

Sic Weberus quatuor genera exemplorum Editionis Melanthonianae principis Confessionis germanicae